[image: image1.png]TR E 1) RA

	闽律通〔2019〕96号

	[image: image2.png]

福建省律师协会关于举办

企业合规与争议化解讲座的通知
各设区市律师协会、省律协公司法专业委员会委员：

由海峡两岸仲裁中心、中国国际经济贸易仲裁委员会福建分会、漳州招商局经济技术开发区管委会联合主办，福建省律师协会公司法专业委员会、漳州市贸促会、漳州市律师协会协办的500强眼中的企业合规与争议化解讲座将于12月11日在漳州举办，现将具体事项通知如下：
一、会议时间、地点

(一)会议时间：12月11日 上午9：30-12：00 讲座；

             下午：实地考察漳州招商局经济技术开发区。
(二)会议地点：漳州招商局经济技术开发区华商酒店。

（地址：漳州市龙海市经济技术开发区招商大道38号）
二、演讲嘉宾

（一）王春阁博士，贸仲委和海峡两岸仲裁中心资深仲裁员、招商局集团有限公司原总法律顾问、高级经济师，享受国务院政府特殊津贴专家。
演讲主题：仲裁员视野中的企业风险防控。
（二）许红明，招商局集团漳州开发区副总经理、总法律顾问。
演讲主题：企业合规体系建设。
（三）陈朝晖，中国国际经济贸易仲裁委员会福建分会和海峡两岸仲裁中心副秘书长。
演讲主题：国际商事仲裁基本原则与最新实践。
三、参会对象
(一)省律协公司法专业委员会委员；

(二)各地市报名的律师50名。
四、报名方式

扫描二维码进行报名

[image: image3.png]

请有兴趣参加讲座的律师于11月28日18：00—12月8日00：00前扫描以上二维码报名，活动场地有限，按报名顺序，报满即止。省律协公司法专业委员会委员无需再扫码报名，可直接参加。
五、注意事项

（一）省律协公司法专业委员会委员如不能参会的，请向委员会主任书面请假并说明原因。请假未批准而缺席的，视为无故缺席；

（二）请报名成功的律师准时参会，如有特殊情况无法参会的请务必提前告知，无故缺席的将取消下次活动报名资格；
（三）本次讲座可按规定计算继续教育课时。
    联 系 人：刘  葳  雷丽娥

联系电话：(0591)87550103

传    真：(0591)87539920

电子邮箱：fjlxywb@126.com

附件：会议日程安排

                                   福建省律师协会

                                   2019年11月28日
	抄送:
	邬勇雷厅长，林安泰主任，名誉会长，厅办公室、政治部、律师工作处，常务理事，监事长

	福建省律师协会秘书处
	2019年11月28日印发

附件：

会议日程安排

上午  9:00-9:30
  会议签到

9:30-9:45
  开幕式及领导致辞

9:45-10:45  专题一：仲裁员视野中的企业风险防控

演讲嘉宾：王春阁

   10:45-11:45
专题二：企业合规体系建设

演讲嘉宾：许红明

   11:45-12:00
专题三：国际商事仲裁基本原则与最新实践

演讲嘉宾：陈朝晖

中午
12:00
自助午餐，由主办单位统一安排用餐
用餐地点：华商酒店维多利亚西餐厅

下午
实地考察漳州招商局经济技术开发区最新发展

1
2